

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA

Pregão Eletrônico Nº 00006/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.890.627/0001-53 - BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	LENÇOL CAMA	Unidade	240	R\$ 40,9500	R\$ 25,0000	R\$ 6.000,0000
Marca: BARRETOS Fabricante: BARRETOS Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol cama, material: poliéster e algodão, medidas mínimas (c x l): 2,50 x 2,00 m, cor: branco, tipo fixação: sem elástico, características adicionais: 180 fios, resistente a lavagem industrial Bainha de 3 cm na cabeceira, 70% algodão 30% poliéster.						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.000,0000
18.448.863/0001-91 - V P SILVA BRINQUEDOS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	CARRO LIMPEZA	Unidade	5	R\$ 614,0000	R\$ 530,0000	R\$ 2.650,0000
Marca: BRALIMPIA Fabricante: BRALIMPIA Modelo / Versão: BRALIMPIA MASTER NY100 CFBLACKTVD +4BA04 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro limpeza, material: metal e plástico, tipo: 4 rodízios, comprimento: 114 cm, largura: 48 cm, altura: 96 cm, aplicação: limpeza industrial e comercial, características adicionais: 3 prateleiras, 4 baldes, saco funcional e tampa Carro Funcional Bolsa Verde para Limpeza						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.650,0000
22.619.793/0001-64 - ADILENE ANASTACIA FRANCISCO						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	AVENTAL HOSPITALAR	Unidade	402	R\$ 51,3000	R\$ 47,8000	R\$ 19.215,6000
Marca: BR Fabricante: BRASIL UNIFORMES LTDA Modelo / Versão: SOB ENCOMENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental hospitalar, tipo: capote cirúrgico, material: algodão, tamanho: g, gramatura: cerca de 200 g, cm2, cor: com cor, componente: tiras para fixação, característica adicional: manga longa, punho malha, esterilidade: esterilizável.						
3	ACOLCHOADO	Unidade	120	R\$ 56,4800	R\$ 51,5000	R\$ 6.180,0000
Marca: FATEX Fabricante: FATEX INDUSTRIA E COMERCIO IMP EXP LTDA Modelo / Versão: CASAL CINZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acolchoado, acolchoado tipo cobertor Cobertor, material: 100% poliéster, medidas mínimas (c x l): 2,40 m x 1,80 m, cor: cinza, gramatura mínima: 300 g,m2.						
Total do Fornecedor:						R\$ 25.395,6000
28.315.329/0001-60 - LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	Unidade	1	R\$ 2.097,9400	R\$ 1.944,0000	R\$ 1.944,0000
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo / Versão: CRB36AB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador doméstico, capacidade 300 litros, voltagem: 110 V, características adicionais: frost free, cor: branca.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.944,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 35.989,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



